- مدير عام المؤسسة العامة للرعاية السكنية بصفته.  3

أوصاف العقار كما هو وارد بشهادة أوصاف البلدية.
عقار الوثيقة رقم )2015/٦٨٦٨( الكائن بمنطقة مدينة جابر الأحمد قسيمة )٧٥٨( قطعة رقم )1 حالياً( )سابقاً قطعة B( مخطط )م/٣٩٠٤٤( 

ومساحته )٤٠٠ م٢( وذلك بالمزاد العلني بثمن أساسي مقداره / ٤٨٠٠٠٠ د.ك اربعمائة وثمانون ألف دينار كويتي.
.. ورد بشهادة الأوصاف بأن العقار سكن خاص مكون من أرضى وأول وثاني وسطح ومطابق لرخصة 2009/887 حتى تاريخ الكشف.

.. ووفقا لما ورد بتقرير الخبير
بتاريخ ٢٠٢٤/٢/5 تم الانتقال لعين النزاع الكائنة في مدينة جابر الاحمد قطعة - 1 - شارع ١٣٥ - منزل - ٣٤ قسيمة ٧٥٨ قطاع ب رمز العقار